
Plan finansowv na rok 2008 - dochody 

Starostwo Powiatowe 

Strona: 1 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

'YO:O 
'mościam'i' ' '"' 

~h,.'.' 

pływy z opłat za zarząd, , O 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1 417 400,00 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2360 Dochody jednostek samorządu 720 500,00 
terytorialnego związane z realizacją 

0750 

0830 

0920 

zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

oc o y jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

161 574,00 

40 338,00 

60 000,00 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 8/2008 
Starosty Poznańskiego 
z dnia 23 stycznia 2008r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem 

2360 Dochody jednostek samorządu 98 000,00 
terytorialnego związane z rea lizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Razem 12 859 948,00 

Główny Ksi~owy . -··-~~ 
Anna Matuszak 
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Plan finansowv na rok 2008 - wvdatki 

Starostwo Powiatowe 

4210 

4300 

4810 

2810 

2820 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

Strona: 1 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

o aCJe ce owe prze azane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Rezerwy 

tacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

6 700,00 

5 000,00 

500 000,00 

10 000,00 

70 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

800,00 

34 000,00 

37 300,00 

386 100,00 

1 297 100,00 

604 300,00 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 8/2008 
Starosty Poznańskiego 
z dnia 23 stycznia 2008r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 15 000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 30 700,00 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 Różne opiaty i składki 210 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 52 470,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek 18 000,00 
samorządu terytorialnego 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 1 245000,00 
rzecz osób fizycznych 

4610 Koszty postępowania sądowego i 45 000,00 
prokuratorskiego 

6050 \Nydatki inwestycyjne jednostek 1 100 000,00 
budżetowych 

6060 \Nydatki na zakupy inwestycyjne 132 000,00 
jednostek budżetowych 

710 Działalność usługowa 629100,00 
,< !i 

710.13 
:i; P(~~ geodęltne i kartl'· ratlczne!\Wi'!il' 

(nle1nwestycy1ne) hy, •n, 
5,1';9100,0Q! 

4300 Zakup usług pozostałych 559100,00 

71014 Opracowania geodezyjne i 70 000,00 
kartograficzne 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

7~1Jt:lb, ;i\~Ji, Adm, lnlstracja.· · .. pu,. bllczł,la·.·. ·l1 
·- 1!F'. 27 6ll2 676,0<f 

\¼MW 1lllir dli 
75011 Urzędy wojewódzkie 662 100,00 

4010 \Nynagrodzenia osobowe 341 806,00 
pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 920,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 374,00 

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 

75019 Rady powiatów 1080000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 705 000,00 
fizycznych 

4170 \Nynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 35 000,00 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 Opiaty z tytułu zakupu usług 9 000,00 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4380 Zakup usług obejmujacych 5000,00 
tłumaczenia 

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 50 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 24 158 676,00 

3020 \Nydatki osobowe niezaliczone do 37 200,00 
wynagrodzeń 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 30 000,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 \Nynagrodzenia osobowe 10 477 949,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 824000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 610 877,00 
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4120 Składki na Fundusz Pracy 279 446,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 227 392,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 3 000,00 
produktów biobójczych 

4260 Zakup energii 210 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 519 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 68 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 912 300,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 252 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 100 000,00 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 180 000,00 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4380 Zakup usług obejmujacych 20 000,00 
tłumaczenia 

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie 10 000,00 
ekspertyz, analiz i opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 92 700,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 70 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 30 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 230 000,00 
świadczeń socjalnych 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 139 612,00 
prokuratorskiego 

4700 Szkolenia pracowników niebędacych 140 800,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

4740 Zakup materiałów papierniczych do 40 000,00 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 225 000,00 
tym programów i licencji 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1 133 000,00 
budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 171 000,00 
jednostek budżetowych 

~ · 
!!t:i'i . Komisje poborowe 135 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 200,00 
produktów biobójczych 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

4370 Opiaty z tytułu zakupu usług 600,00 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do 300,00 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 400,00 
tym programów i licencji 

\r:921]m~iji! !liltl!l1ilil~lt~!1!ili1~ij~ !ili~ ~!::r::;11t1 
• ' 1 ooo '000;00' 

;irnJt:1t~i~i~1~i::Ii)h 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
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4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 312 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 622 930,00 

4380 Zakup usług obejmujacych 30 000,00 
tłumaczenia 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 270,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4380 Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 

50 000,00 

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie 40 000,00 
ekspertyz, analiz i opinii 

4430 Różne opłaty i składki 66 900,00 

4690 Składki do organizacji 20 000,00 
miedzynarodowych, w których 
uczestnictwo zwiazane jest z 
członkostwem w Unii Europejskiej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

230 000,00 

en 

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

6620 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 

206 500,00 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

• hotni • poż · 
>' ' :' : i( 

: {(:•: 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 15 000,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 700,00 
produktów biobójczych 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 000,00 
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80130 

80195 

Strona: 5 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4810 Rezerwy 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

4270 Zakup usług remontowych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Szkoły ,~,-

i systemu 

wych 

nagro zen,a ez osobowe 

4300 Zakup usług pozostałych 

·' 'Pozosfala: dii~fl' 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Ogółem 

200,00 

200,00 

2 000,00 

6 600,00 

5000,00 

1 000,00 

10 000,00 

20 000,00 

10 000,00 

80 000,00 

90 000,00 

240 000,00 

. 132 0QO,O0 
•. !-~-: . --;,: 

65 000,00 

15 000,00 

119 664,00 
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 398,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 938,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 

4810 Rezerwy 602 980,00 

6050 \Ny'datki inwestycyjne jednostek 50 000,00 
budżetowych 

6056 \Ny'datki inwestycyjne jednostek 1324000,00 
budżetowych 

851 .. Ochrona zdrowia 5075 570,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 5o8 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 50 000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 508 000,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 570,00 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 570,00 

!35195 :~ Pozostała działalność 4 455 000,00 ,. 
w § 

" 
4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 3 500,00 
prokuratorskiego 

6010 \Ny'datki na zakup i objęcie akcji, 3 385 000,00 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz 
statutowy banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

6050 \Ny'datki inwestycyjne jednostek 980 000,00 
budżetowych 

852 W! Pomoc społeczna 5853 914,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3186 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki 3 040 000,00 
samorządu terytońalnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

6050 \Ny'datki inwestycyjne jednostek 108 000,00 
budżetowych 

85202 Domy pomocy społecznej 1630000,00 

4270 Zakup usług remontowych 130000,00 

6050 \Ny'datki inwestycyjne jednostek 1500000,00 
budżetowych 

85203 p~fpdki wsparci! ,.j;;i?i-
329 700,00 

·•i. · ·, !i1llih dl1LL iih, ,:i+iiliil• :? ·il< 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 329 700,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

85204 Rodziny zastępcze 469 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki 469 000,00 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1 eoo.:oo 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 1 600,00 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytońalnego 

85233 Dokształcanie i doskonalenie 5614,00 
nauczycieli 

" 
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4300 Zakup usług pozostałych 

281 O otacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

=-,-,---+------,, 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4330 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4440 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

i;Ze'$\jóly d<fspraw orzekania o • 
• hiepe!nosprawności •• . . 

'.,. ,;:. " / '; ', . 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

żelowych 

• rn'aty"l'b'llrsfsikolhe . . . . .: 
N)11+;r1Ytii1wi:ł~* 
tacja podmiotowa z u e u a 

epublicznej jednostki systemu 
wiaty 

Ogółem 

5 614,00 

23 200,00 

197 200,00 

11 600,00 

41 733,00 

28 000,00 

70 000,00 

10 000,00 

47 500,00 

5 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

6 000,00 

103 500,00 

6 376,00 

968,00 

156,00 

51 000,00 

44 500,00 

500,00 

304 458,00 
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3040 Nagrody o charakterze szczególnym 10 000,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 15 000,00 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów} między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8544e Ookszta!ca:~1,,:doskonalnn.ie 
•·• nauczyciel , ' '\tt!llli • j!,i1' 88 0001:~~ 

·\)\. 
4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa 850000,00 
narodowego 

92116 Biblioteki 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

92120 O .. chrona :abytków i opiekąJ•.li~a,.·d 
~abytkam1 +;f 'si jlfl' 

•l§!li
1
, 370 000;@.9: 

Ji li; li'i '!i!! •. ~!tł 
il ~ f: ~ :;:'.::' 

2720 Dotacje celowe z budtetu na 250000.00 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2730 Dotacje celowe z budtetu na 100 000,00 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych , przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

92195 Pozostała działalność 445000,00 

2800 Dotacja celowa z budtetu dla 170 000,00 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2810 Dotacja celowa z budtetu na 55 000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budtetu na 55 000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2830 Dotacja celowa z budtetu na 55 000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 30 000,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

926 1!11 ¼#,li' ł«lltura flzy~ i sport i}fi> lllllF 380 000,00 ,, 

92605 I Zadania w zakresie kultury fLZYcznej 1 380 000,00 
sportu 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 165 000,00 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2820 Dotacja celowa z budtetu na 115 000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 65 000,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 
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4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Razem 61 807 509,00 

Główny K:~:~"'7o~ 
Starostwa r~ria~wvz u 

~ atuszak 
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